

Milion czterysta tysięcy z ministerstwa

W Łodzi każdego roku odbywa się kilkadziesiąt imprez cyklicznych o międzynarodowym znaczeniu. W 2017 roku miejskie instytucje kultury pozyskały już ponad 1 400 000 zł w programach MKiDN na realizację ważnych festiwali.

Festiwal Transatlantyk - dofinansowanie pozyskanie z MKiDN 400 000 zł

Wybitne światowe kino i muzyka. Legendarni i młodzi twórcy, przedstawiciele wszelkich zawodów filmowych i muzycznych, setki pokazów, a także liczne wydarzenia muzyczne. Transatlantyk Festival to artystyczna platforma, która poprzez muzykę i film buduje silniejsze związki między społeczeństwem, sztuką i środowiskiem, inspiruje dyskusje na aktualne tematy społeczne. Transatlantyk jest Otwarty, Odważny. Twórcą i Dyrektorem Festiwalu jest laureat Oscara - Jan A.P. Kaczmarek.

Festiwal 4 Kultury - dofinansowanie z MKiDN 400 000 zł

Festiwal Łódź Czterech Kultur - festiwal kulturalny w Łodzi. Festiwal odbywa się rokrocznie od 2010 roku, jest on kontynuacją organizowanego w latach 2002-2009 Festiwalu Dialogu Czterech Kultur. Nazwa festiwalu odnosi się do czterech kultur, które wywarły wpływ na historię Łodzi: niemieckiej, żydowskiej, polskiej i rosyjskiej. Festiwal jest zaliczany do wydarzeń interdyscyplinarnych - łączy bowiem elementy teatru, literatury, filmu, muzyki czy sztuk wizualnych. Od drugiej edycji w 2011, festiwal był organizowany przez Centrum Dialogu im. Marka Edelmana, natomiast od czwartej edycji w 2013, jest organizowany był przez Muzeum Miasta Łodzi. W 2017 roku organizatorem Festiwalu jest znów Centrum Dialogu.

Festiwal "Mediów Człowiek w zagrożeniu" - dofinansowanie z MKiDN 60 000 zł

Najstarszy łódzki festiwal. Festiwal w całości dedykowany filmom dokumentalnym. W konkursie i na specjalnych pokazach wyświetlimy dokumenty nagradzane na polskich i międzynarodowych festiwalach filmowych. W 2017 roku odbędzie się 27 edycja Festiwalu.

Międzynarodowy Festiwal Teatralna Karuzela - dofinansowanie z MKiDN 197 000 zł

Przegląd najciekawszych propozycji dla dzieci i młodzieży. Festiwal odważny poszukujący, zapraszający całe rodziny do udziału w spotkaniach, warsztatach, animacjach.

Festiwal Sztuk Przyjemnych i Nieprzyjemnych - dofinansowanie z MKiDN 225 000 zł